
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Pregão Presencial 033/2018 PROCESSO: 070/2018 TIPO: Menor Preço Por item A Prefeitura Municipal de
Novo Santo Antonio - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial 033/2018, cuja
abertura ocorreu às 09h00min do dia 04 de  Dezembro de 2018, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Avenida 29 de
setembro, n°.244, Centro, Novo Santo Antônio, Cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS, (TRATOR SOBRE
ESTEIRA, ROLO COMPACTADOR E CAMINHÃO) A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DE ESTRADAS
MUNICIPAIS NÃO PAVIMENTADAS EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE
NOVO SANTO ANTONIO-MT. Sagrando vencedora a empresa abaixo descritas:

EMPRESA CNPJ QUANT VALOR UNIT/HORA VALOR TOTAL

N.O. FERNANDES TRANSPORTES-
ME 30.813.170/0001-53 1.200 R$ 116,00 139.200,00

VALOR TOTAL: R$ 139.200,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS). A Ata Integral de Registro de Preços da
empresa acima citada, se encontra à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio-MT, sito a Rua 29 de Setembro nº 244, Centro Novo Santo
Antônio-MT.    NOVO SANTO ANTONIO-MT, 05 de Dezembro de 2018. EVA RODRIGUES BRITO Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d933a62

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T09:09:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




